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Liite  1: Käyttöliittymäp rototyypin esittely  

Tässä liitteessä esitellään kaikki prototyypistä käyttäjille näytetyt ominaisuudet. 

Toiminnallisuudet kuvataan tarkemmin luvussa viisi ja ne ovat tässä 

esittelyjärjestyksessä. 

 

Kuva 1: Yleisnäkymä käyttöliittymästä 
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Kuva 2: Aloitusnäkymä 

 

Kuva 3: Myyntitilaus avattu sisältöosioon työpöydältä. 
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Kuva 4: Työpöydän osiot saadaan kutistettua otsikkorivin kokoiseksi, jolloin muille 

osioille jää enemmän tilaa. 

 

Kuva 5: Vasemmassa kuvassa on tapahtuman esikatselu ja oikealla sama tapahtuma 

avattuna. 



   

 

4 

 

 

Kuva 6: Oikean puoleisessa kuvassa on valittuna vain muutokset sekä hälytykset 

näkymään tapahtumissa. 
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Kuva 7: Uuden viestin lähettäminen Tapahtumat-osiosta. Viesti voidaan liittää 

haluttuun objektiin, kuten kuvan tapauksessa myyntitilaukseen. 
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Kuva 8: Avattaessa vasemman laidan kansiorakenne, työpöytä kutistuu kansiorakenteen 

ja sisältöosion väliin. Työpöydän otsikko on punainen, mikäli otsikon mukaisessa 

osiossa on hälytys aktiivisena. 
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Kuva 9: Alaosan ollessa aktiivinen, se vaihtaa taustaväriä aktiivisuuden mukaisesti 

tummemmaksi. Samalla oikean sivupalkin tiedot muuttuvat alaosan sisältöön liittyväksi. 
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Kuva 10: Sisältöosion jakoa voidaan siirtää raahaamalla keskellä olevasta 

liukusäätimestä (engl. slider). 
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Kuva 11: Rakennemalliselain on avattu uudeksi välilehdeksi. Myyntitilaus on edelleen 

avoinna taustalla. 

 

Kuva 12: Myyntitilaus voidaan vaihtaa tarkasteltavaksi tai muokattavaksi ylälaidan 

välilehteä osoittavasta otsikosta valitsemalla. 
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Kuva 13: Oikea sivupalkki voidaan kutistaa. 
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Kuva 14: Kutistettaessa sekä oikea että vasen sivupalkki sisältöosiolle saadaan lisää 

tilaa. 
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Kuva 15: Mikä tahansa lomakeobjekti sisältöosion ala - tai yläosasta voidaan irrottaa 

omaksi ikkunakseen. 

 

Kuva 16: Oikean yläkulman hakuvalikko 


